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OGÓLNOPOLSKIE 
 

TRANSPORT-PUBLICZNY.PL 
Częstochowa. Sieć tramwajowa będzie remontowana niemal w całości 
Rozpoczęły się prace na torowisku tramwajowym w Częstochowie, które 

zostanie wymienione niemal na całej długości.  

https://www.transport-publiczny.pl/wiadomosci/czestochowa-siec-tramwajowa-

bedzie-remontowana-w-calosci-61242.html 

 
 

L O K A L N E 
 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
86 procent za strajkiem (s. 4) 
Do pracy nie przystąpią 8 kwietnia wszystkie publiczne szkoły podstawowe, 

średnie i specjalne oraz połowa przedszkoli w Częstochowie. A także poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne.  

 
Mur jednak do rozbiórki (s. 4) 
Taką decyzję wydał nadzór budowlany po oględzinach kamienno-ceglanego 

muru przy ul. Piłsudskiego - jednej z ostatnich pamiątek z czasów 

funkcjonowania kolei warszawsko-wiedeńskiej. 
 
Hybrydy do Katowic (s. 4) 
Prokuratura Okręgowa w Częstochowie nie prowadzi już śledztwa, czy kupione 

przez MPK hybrydy Solbus mają prawidłową konstrukcję techniczną.  

 

WYBORCZA.PL 
W Częstochowie trwa budowa Promenady Śródmiejskiej. Jak wygląda z 
lotu ptaka?  
Widać już zarysy przyszłego parku między alejami Wolności i Bohaterów 

Monte Cassino. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,24580843,w-

czestochowie-trwa-budowa-promenady-srodmiejskiej-jak-wyglada.html 
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Nadzór budowlany: Mur przy ul. Piłsudskiego jednak do rozbiórki. 
Odbudować? Postawić inny? (SONDAŻ) 
Niestety, mur biegnący wzdłuż ul. Piłsudskiego, będący częścią historii 

Częstochowy, musi zostać na sporym fragmencie rozebrany. Taką decyzję 

wydał nadzór budowlany po jego oględzinach. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,24572289,nadzor-

budowlany-mur-przy-ul-pilsudskiego-jednak-do-rozbiorki.html 

 

Częstochowa ma nową Miejską Radę Seniorów  
Na pierwszym posiedzeniu zebrała się nowa Miejska Rada Seniorów. Jej 

szefową została Elżbieta Kunicka. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,24582710,czestochowa-

na-nowa-miejska-rade-seniorow-doradzi-i-wesprze.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Obowiązek szczepień przedszkolaków? Sprawa trafi do sądu 
Częstochowa nie odpuszcza w sprawie obowiązkowych szczepień dzieci 

przyjmowanych do miejskich przedszkoli. Wojewoda śląski zakwestionował 

uchwały dotyczące kryteriów przyjęć do miejskich przedszkoli i żłobków. 

 
ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Pieniądze dla artystów (s. 2) 
Do 15 kwietnia można składać wnioski o przyznanie stypendium artystycznego 

Prezydenta Miasta Częstochowy 

 
WCZESTOCHOWIE.PL 
Drugi sezon Częstochowskiego Roweru Miejskiego. Nowością foteliki dla 
dzieci 
W poniedziałek, 1 kwietnia ruszy drugi sezon Częstochowskiego Roweru 

Miejskiego. Część jednośladów wyposażona zostanie w foteliki dla dzieci. 

http://wczestochowie.pl/artykul/32570,drugi-sezon-czestochowskiego-roweru-

miejskiego.-nowoscia-foteliki-dla-dzieci 

 
RADIOJURA.COM.PL 
Częstochowskie kino „Iluzja OKF” ma już 30 lat! 
Rozmowa z Iwoną Kwincińską, kierownik kina OKF Iluzja.  

https://www.radiojura.pl/czestochowskie-kino-iluzja-okf-ma-juz-30-lat.html 
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Z pomocą miejskiego programu in vitro na świat przyszło już 
czterdzieścioro maluchów 
W Częstochowie na świat przyszło 40-te dziecko urodzone dzięki miejskiemu 

programowi dofinansowania zabiegów in vitro. 

https://www.radiojura.pl/z-pomoca-miejskiego-programu-in-vitro-na-swiat-

przyszlo-juz-czterdziescioro-maluchow.html 
 

Pracodawcy zorganizują staże 
Trwa nabór pracodawców zainteresowanych organizacją stażów zawodowych w 

ramach projektu ,,Z nową pracą w lepszą przyszłość”. 

https://www.radiojura.pl/pracodawcy-zorganizuja-staze.html 

 

TVNTL.PL 
Kolejne miliony dla Częstochowy 
Urząd Miasta w Częstochowie przygotowuje się do dużej inwestycji drogowej w 

północnej części dzielnicy Północ. Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu 

możliwe będzie odwodnienie tej części miasta oraz przebudowa trzech dróg. 

http://tvntl.pl/2019/03/23/kurier/kolejne-miliony-dla-czestochowy 

 

TV. ORION 
Gastronomik skończył 60 lat 
Uczniowie, absolwenci, nauczyciele, obecni i byli pracownicy oraz przyjaciele 

szkoły świętowali uroczystość Jubileuszu 60-lecia Zespołu Szkół 

Gastronomicznych w Częstochowie. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27107 

 

Czy młodzi ludzie znają historię Częstochowy? 
W Częstochowskim ratuszu odbył się finał XVII Międzypowiatowego Konkursu 

Historycznego ,,Czy znasz historię Częstochowy I regionu Częstochowskiego” . 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27110 

 

W MDK-u się dzieje 
Rozmowa z dyrektorem Miejskiego Domu Kultury w Częstochowie, Pawłem 

Musiałem m.in. o 40-leciu Zespołu Pieśni i Tańca działającym przy Miejskim 

Domu Kultury, o wydanych płytach, koncertach, obecnych i przyszłych 

wystawach i wydarzeniach. 

http://www.tvorion.pl/index.php?action=show_news&idNews=27098 
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GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
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DZIENNIK ZACHODNI 
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ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
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